

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Obsługa i eksploatacja urządzeń elektrycznych powierzchni w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary, nr sprawy PRZZ/2505.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. Zamawiający, w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w temacie j.w., udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Zgodnie z pkt. VI SIWZ ZAMAWIAJĄCY określił termin realizacji przedmiotu zamówienia na okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 r. Biorąc pod uwagę termin składania ofert, termin związania ofertą oraz wymagania jakie muszą spełnić STRONY po podpisaniu UMOWY, a przed rozpoczęciem realizacji usługi (szczególnie przez potencjalnego WYKONAWCĘ), wnioskujemy o wyjaśnienie czy w sytuacji gdy wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi po dniu 1 stycznia 2021 r. okres realizacji umowy będzie odpowiednio przesunięty by jej czasookres obowiązywania wynosił 12 miesięcy czy zostanie on skrócony np.: tak aby okres zakończenia realizacji tej usługi nastąpił do 31.12.2021 r. niezależnie od chwili rozpoczęcia realizacji usługi?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje okres realizacji do 31.12.2021r.

Pytanie 2

Wnosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie przed przystąpieniem do realizacji zamówienia potencjalny WYKONAWCA ma dysponować danymi niezbędnymi do opracowania technologii i organizacji pracy, o których mowa w pkt. D.3 ppkt. 4) i ppkt. 5) załącznika nr 1 do SIWZ tj. „wykazem osób dozoru ruchu Zamawiającego, skierowanych do realizacji przedmiotowych usług, zawierającym oświadczenie o zapoznaniu z instrukcjami, zarządzeniami, Dokumentem Bezpieczeństwa i częścią Planu Ruchu w zakresie zgodnym ze świadczonymi usługami oraz oświadczenie o znajomości zakładu górniczego w zakresie zamówienia”, oraz „alfabetycznym wykazem pracowników Zamawiającego, skierowanych do realizacji przedmiotowych usług, zawierający oświadczenie o zapoznaniu z instrukcjami, zarządzeniami, Dokumentem Bezpieczeństwa i częścią Planu Ruchu w zakresie zgodnym ze świadczonymi usługami oraz oświadczenie o znajomości zakładu górniczego w zakresie zamówienia,”?

Odpowiedź

Wyłonionemu Wykonawcy przed przystąpieniem do realizacji zadania zostaną udostępnione ww. dokumenty.

Pytanie 3

W nawiązaniu do zapisów pkt. VI SIWZ Termin wykonania zamówienia „od 01.01.2021 roku (...)” oraz biorąc pod uwagę wymagania określone w treści pkt. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ, zgodnie z którym WYKONAWCA ma obowiązek opracować i na 7 dni przed przystąpieniem do realizacji zamówienia dostarczyć ZAMAWIAJĄCEMU następujące dokumenty:

- 1) opis wykonywanych czynności,
- 2) opis sposobu alarmowania i postępowania w razie wypadku,
- 3) karty oceny ryzyka zawodowego,
- 4) wykaz osób dozoru ruchu ZAMAWIAJĄCEGO, skierowanych do realizacji przedmiotowych usług, zawierający oświadczenie o zapoznaniu z instrukcjami, zarządzeniami, Dokumentem Bezpieczeństwa i częścią Planu Ruchu w zakresie zgodnym ze świadczonymi usługami oraz oświadczenie o znajomości zakładu górniczego w zakresie zamówienia,
- 5) alfabetyczny wykaz pracowników ZAMAWIAJĄCEGO, skierowanych do realizacji przedmiotowych usług, zawierający oświadczenie o zapoznaniu z instrukcjami, zarządzeniami, Dokumentem Bezpieczeństwa i częścią Planu Ruchu w zakresie zgodnym ze świadczonymi usługami oraz oświadczenie o znajomości zakładu górniczego w zakresie zamówienia,

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekiekary@weglokoksraj.pl

- 6) wycinkowy schemat organizacyjny określający podległość osób kierownictwa i dozoru ruchu WYKONAWCY względem ZAMAWIAJĄCEGO,
- 7) zasady współpracy między osobami kierownictwa i dozoru ruchu ZAMAWIAJĄCEGO i WYKONAWCY,
- 8) pełną dokumentację posiadania wymaganych kwalifikacji zawodowych osób skierowanych do realizacji zadania wraz z imiennym, alfabetycznym wykazem w postaci tabelarycznej, zaświadczeń z badań okresowych, szkoleń okresowych, szkolenia wstępnego, przeszkolenia w specjalistycznym ośrodku szkoleniowym,
- 9) kopie wymaganych uprawnień oraz zaświadczeń wymaganych kwalifikacji.

Wnosimy o modyfikację SIWZ w taki sposób by termin rozpoczęcia realizacji zamówienia uwzględniał rzeczywisty termin prowadzenia postępowania oraz realny czas niezbędny na przygotowanie odpowiednich dokumentów (np. opracowanie dokumentacji i dostarczenie jej do ZAMAWIAJĄCEGO), tj. minimum 21 dni od daty przekazania przez ZAMAWIAJĄCEGO dokumentów i wykazów niezbędnych do spełnienia w/w wymagań w terminie do 7 dni od daty wystąpienia o ich udostępnienie przez WYKONAWCĘ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

W nawiązaniu do zapisu pkt. I Załącznika nr 1 do SIWZ „Jeżeli zajdzie konieczność zmiany stanowisk dla wyżej wymienionych osób, zmiana taka musi zostać zaakceptowana przez koordynatora umowy lub upoważnioną osobę dozoru wyższego ze strony Zamawiającego”.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów i wyjaśnienie kiedy, w jakich sytuacjach może zajść konieczność zmiany stanowisk oraz w jakim trybie może ona być wprowadzana.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że konieczność zmiany może wynikać np. z przyczyn ruchowych.

Pytanie 5

W nawiązaniu do zapisu pkt. I Załącznika nr 1 do SIWZ „Liczba osób zatrudnionych w Węgłokoks Kraj Sp. z o.o., oddelegowanych do realizacji przedmiotowego zadania może zostać zmieniona przez Zamawiającego podczas realizacji umowy.”

Wnosimy o wyjaśnienie od czego będzie zależeć zmiana ilości osób oraz doprecyzowanie czy zmiana ta może dotyczyć tylko zwiększenia, tylko zmniejszenia czy też zmiennie w różnych miesiącach zarówno zwiększenia jak i zmniejszenia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmiana będzie wynikać z aktualnych potrzeb Zamawiającego i zapewnienia bezpieczeństwa ruchu kopalni. Zmiany nie mogą spowodować przekroczenia wartości umowy.

Pytanie 6

Zamawiający w pkt. I załącznika nr 1 do SIWZ wykazał, że „Funkcję koordynatora określoną w art. 208 § 1 pkt 2 Kodeksu Pracy sprawującego nadzór nad bezpieczeństwem pracy wszystkich pracowników zatrudnionych w tym samym miejscu (...) W razie konieczności dozór zmianowy może wyznaczyć koordynatora do pełnienia ww. funkcji z pośród zatrudnionych pracowników z ograniczeniem do jednego miejsca pracy.”

Wnosimy o wykreślenie ostatniego zdania – zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa funkcja określona w art. 208 § 1 pkt 2 Kodeksu Pracy może być sprawowana jedynie przez osobę wyznaczoną przez pracodawcę, posiadającą stosowne uprawnienia oraz doświadczenie zawodowe. Funkcji tej nie można scedować, a jej realizacja w związku z obowiązkiem zapewnienia niezależności oraz prowadzenia dokumentacji w wersji papierowej wyklucza wyznaczenie koordynatora spośród pracowników.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pracodawcy zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Pracy art. 208 § 1 pkt 2 wyznaczają i zatwierdzają listę koordynatorów.

Pytanie 7

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B. ppkt. 13 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o potwierdzenie, że w przypadku prowadzenia prac poza terenem zakładu górniczego wykonanie wszystkich uzgodnień z osobami (podmiotami) trzecimi leży po stronie ZAMAWIAJĄCEGO w związku z faktem, że WYKONAWCA, zgodnie z zapisami w SIWZ, nie ma żadnych uprawnień do zaciągania zobowiązań w imieniu ZAMAWIAJĄCEGO.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ w ramach realizacji zamówienia, w przypadku prowadzenia prac poza terenem zakładu górniczego Wykonawca przy współudziale służb Zamawiającego będzie wykonywał uzgodnienia z osobami (podmiotami) trzecimi.

Pytanie 8

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B. ppkt. 13 załącznika nr 1 do SIWZ, ze względu na brak możliwości wyceny w stawce roboczo-dniówki kosztów transportu wnosimy o potwierdzenie, że poza materiałami niezbędnymi do niezwłocznej naprawy, również transport (w tym transport materiałów, np. wstawek kablowych, słupów, materiałów sypkich) oraz sprzęt pomocniczy (np. koparki, podnośniki, rusztowania systemowe) zapewnią ZAMAWIAJĄCY.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca nie będzie miał obowiązku wynajmowania ciężarowego sprzętu pomocniczego.

Pytanie 9

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B ppkt. 13 załącznika nr 1 do SIWZ ze względu na konieczność posiadania specjalistycznego sprzętu, doświadczenia pracowników oraz fakt, że zakres ten jest przedmiotem innej umowy wnosimy o wykreślenie tekstu „*Lokalizacja uszkodzeń, identyfikacja lub trasowanie linii kablowych (...)*”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na wyposażeniu obiektów, na których będzie realizowany przedmiot zadania Zamawiający dysponuje sprzętem wspomagającym w/w czynności.

Pytanie 10

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B ppkt. 15 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o udzielenie odpowiedzi czy pracownik dozoru ZAMAWIAJĄCEGO prowadzący daną zmianę roboczą zobowiązany jest do występowania do Koordynatora z zamiarem wprowadzenia zmian o których mowa w przedmiotowym punkcie, tak jak jest to wymagane względem dozoru WYKONAWCY?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że osoby dozoru Zamawiającego oddelegowane do realizacji przedmiotowego zadania będą dokonywać uzgodnień wskazanych w pkt. II.B ppkt. 15 załącznika nr 1 do SIWZ, co wynika z podległości służbowej (schematu organizacyjnego).

Pytanie 11

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B ppkt. 16 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie co ZAMAWIAJĄCY rozumie pod pojęciem „*gospodarka urządzeniami budowy przeciwwybuchowej*”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakresie realizacji zadania Wykonawca będzie obsługiwał urządzenia budowy przeciwwybuchowej i prowadził gospodarkę urządzeniami budowy przeciwwybuchowej zgodnie z Rozporządzeniem. Ministra Energii z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu podziemnych zakładów górniczych. Gospodarka będzie prowadzona przy współudziale służb Zamawiającego, wspomagana specjalistycznym programem komputerowym.

Pytanie 12

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B ppkt. 20 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o doprecyzowanie zakresów prowadzonych konserwacji oraz napraw.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zakresy czynności wynikają z definicji słownikowych użytych przez Zamawiającego słów.

Pytanie 13

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B ppkt. 26 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie jakie nowe instalacje ZAMAWIAJĄCY uwzględnił w przedmiotowym postępowaniu, po czyjej stronie jest dostawa materiałów i sprzętu niezbędnego do wykonania nowej instalacji oraz sprawowanie samodzielnych funkcji wymaganych w Prawie Budowlanym.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w SIWZ nie wymagał, by Wykonawca dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje do sprawowania samodzielnych funkcji wymaganych w Prawie Budowlanym. Dostawa materiałów będzie po stronie Zamawiającego lub/i odbywać się będzie zgodnie z zasadami wskazanymi w Załączniku nr 1 do SIWZ punkcie II.B., podpunktach 36 i 37.

Pytanie 14

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B ppkt. 31 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o modyfikację i doprecyzowanie jakie pomieszczenia magazynowe i biurowe są uwzględnione w przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedź po czyjej stronie leży zabezpieczenie środków i sprzętu niezbędnego do realizacji prac wskazanych w ppkt. 31.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie wskazano iż będą to pomieszczenia związane z realizacją zadania.

Pytanie 15

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.B ppkt. 36 załącznika nr 1 do SIWZ ze względu na brak w wyszczególnieniu robót i obsadzie obsługi magazynu, wnosimy o wyjaśnienie czy WYKONAWCA w ramach prowadzonego postępowania ma w wykazie osób przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia wykazać osobę zatrudnioną na stanowisku magazyniera, a ZAMAWIAJĄCY dla realizacji wymagań określonych w przedmiotowym punkcie udostępni pracownikowi WYKONAWCY przewidzianemu do prowadzenia gospodarki magazynowej odpowiedni sprzęt, oprogramowanie oraz zapewni dostęp do stosownych baz i informacji np.: indeksów materiałowych, aktualnych stanów magazynowych, itp.?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, by magazyn posiadał stałą obsługę. Zamawiający udostępni Wykonawcy wykaz materiałów wraz z odpowiednimi indeksami.

Pytanie 16

W nawiązaniu do wymogu określonego w pkt. II.B ppkt.38 wnosimy o wykreślenie słowa „napraw”, ze względu na konieczność posiadania przez naprawiającego uprawnień wydanych w formie decyzji administracyjnej na podstawie art. 9.1. Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. O dozorcze technicznym (Dz.U. 2000, Nr 122 poz. 1321) oraz posiadania przez osoby wykonujące naprawy kwalifikacji zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 30 października 2018 r. w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i modernizacji urządzeń transportu bliskiego dla wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wyjaśniamy, że zapisy przedmiotowego punktu nie będą przekraczać i naruszać zapisów Ustawy o Dozorze Technicznym i wynikających z niej Rozporządzeń.

Pytanie 17

Wnosimy o modyfikację zapisów pkt. II.C załącznika nr 1 do SIWZ „W przypadku oddania do ruchu nowych obiektów, instalacji i urządzeń elektroenergetycznych, nie ujętych na powyższym wykazie obiektów na powierzchni Wykonawca również przejmie ich eksploatację. Przekazanie odbędzie się na podstawie protokołu, zatwierdzonego przez przedstawicieli stron i nie będzie wymagało aneksu do umowy” w taki sposób by dla przejęcia przez WYKONAWCĘ eksploatacji kolejnych obiektów niezbędne było podpisanie aneksu do umowy.

Przejęcie takie może powodować przejęcie dodatkowej odpowiedzialności materialnej oraz może powodować zwiększeniem zakresu prac i wiązać się z koniecznością zatrudnienia kolejnych osób przez WYKONAWCĘ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o jednoznaczne określenie podległości w przewidzianej do powstania komórki organizacyjnej, tj. która STRONA będzie odpowiedzialna całościowo za realizację przedmiotu umowy tj. będzie pełniła funkcję „Kierownika Oddziału – Sztygara Oddziałowego” realizującego umowę.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wyjaśniając, Zamawiający informuje, że w celu zapewnienia bezpieczeństwa ruchu zakładu i załogi funkcję kierownika będzie musiała pełnić osoba posiadająca odpowiednią wiedzę i doświadczenie i oczekuje, że Wykonawca oddeleguje taką osobę do realizacji zadania.

Pytanie 19

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D ppkt. 3 załącznika nr 1 do SIWZ „Przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca opracuje i dostarczy Zamawiającemu dokumenty technologii i organizacji prac zawierający między innymi (...) karty oceny ryzyka zawodowego”

Wnosimy o potwierdzenie, że ZAMAWIAJĄCY udostępni z odpowiednim wyprzedzeniem dane niezbędne do ich opracowania oraz doprecyzowanie, że po stronie WYKONAWCY leży opracowanie karty oceny ryzyka zawodowego jedynie w odniesieniu do pracowników WYKONAWCY.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że udostępni w zakresie zgodnym ze świadczonymi usługami fragment schematu organizacyjnego, numery telefonów wewnętrznych, instrukcje, zarządzenia, Dokument Bezpieczeństwa i fragment Planu Ruchu. Wykonawca opracuje Karty Oceny Ryzyka Zawodowego jedynie dla pracowników Wykonawcy.

Pytanie 20

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D ppkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ oraz mając na względzie termin realizacji zadania jak również termin składania ofert wnosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie przed przystąpieniem do realizacji usługi objętej zamówieniem potencjalny WYKONAWCA będzie mógł się zapoznać z zakładem, ruchem, urządzeniami oraz na jakiej podstawie ma opracować lub zaktualizować instrukcje eksploatacji i uzyskać ich zatwierdzenie ze strony KRZG.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie mógł dokonać wymaganych przez Zamawiającego czynności na podstawie zawartej umowy. Służby Zamawiającego dołożą wszelkich starań i udzielać pomocy, aby umożliwić Wykonawcy przeprowadzenie przedmiotowych czynności.

Pytanie 21

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D ppkt. 5 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o udostępnienie przedmiotowej procedury oraz udzielenie informacji jaki jest minimalny termin po jakim pracownik może ubiegać się o wydanie upoważnienia KRZG od momentu zatrudnienia w ruchu zakładu górniczego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wszelkie dokumenty zostaną przekazane Wykonawcy po zawarciu umowy. Procedura obejmuje wystąpienie z wnioskiem od KRZG o nadanie upoważnienia. Wniosek zawiera dane osobowe, informacje o posiadanym wykształceniu, kwalifikacjach zawodowych i uprawnieniach oraz informacje o zdolności do pracy na danym stanowisku. Wniosek wg wzoru wskazanego w Zarządzeniu Wewnętrznym Zamawiającego zostanie rozpatrzony kolejno przez bezpośredniego przełożonego pracownika, którego wniosek dotyczy, koordynatora ze strony Zamawiającego, Kierownika Działu Energomechanicznego, Kierownika Ruchu Zakładu Górniczego.

Pytanie 22

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D ppkt. 7 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o odpowiedź jaki jest maksymalny termin wydania upoważnienia KRZG od momentu złożenia wymaganych dokumentów do ZAMAWIAJĄCEGO?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowiązany jest działać z wyprzedzeniem.

Pytanie 23

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D ppkt. 8 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o doprecyzowanie w jaki sposób będzie realizowane przesunięcie pomiędzy zmianami w następujących po sobie dniach z równoczesnym przestrzeganiem przepisów Kodeksu Pracy oraz bez konieczności zatrudnienia dodatkowych pracowników?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przesunięcia nie będą dokonywane wbrew wymaganiom przepisów Kodeksu Pracy.

Pytanie 24

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D ppkt. 9 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o doprecyzowanie w jakich sytuacjach i za jakich powodów mogą nastąpić zmiany w obłożeniu, na jaki maksymalny okres czasu zmiany te mogą być wprowadzone oraz z jakim wyprzedzeniem ZAMAWIAJĄCY poinformuje WYKONAWCĘ o zmianach?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmiany w obłożeniu mogą wynikać z potrzeb ruchowych kopalni i dotyczyć np. dni wolnych w ruchu zakładu górniczego za święto przypadające w niedzielę lub tradycyjnego święta górniczego przypadającego w dzień roboczy mogą wynikać z konieczności przeprowadzenia przeglądów, konserwacji, napraw również mogą być wynikiem sytuacji awaryjnych.

Pytanie 25

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.D ppkt. 14 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o doprecyzowanie i stosowną modyfikację uwzględniającą realizację zadania przy wykorzystaniu pracowników zarówno ZAMAWIAJĄCEGO jak i WYKONAWCY.

WYKONAWCA nie może brać odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez pracowników ZAMAWIAJĄCEGO.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca będzie odpowiadał wyłącznie za ewentualne szkody spowodowane przez pracowników Wykonawcy.

Pytanie 26

W nawiązaniu do zapisu pkt. II.D ppkt. 18 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o potwierdzenie, że w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia na terenie zakładu górniczego po stronie WYKONAWCY jest transport własnych materiałów, sprzętu i pracowników.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakresie zadania jest świadczenie usług w rejonach szybów peryferyjnych. Wykonawca w ramach zadania musi na własny koszt zapewnić transport pracowników na miejsce pracy poza szybami głównymi. Zgodnie z zapisem SIWZ Wykonawca będzie wykonywał na własny koszt transporty związane z realizacją przedmiotowych usług.

Pytanie 27

W nawiązaniu do zapisu pkt. II.D ppkt.19 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o wyjaśnienie w jaki sposób WYKONAWCA ma spełnić wymóg trwałości oznakowania odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony osobistej jeżeli oznakowanie producenta może ulec naturalnemu zużyciu w terminie krótszym niż okres jego użytkowania (przydatności do użytkowania), oraz w jaki sposób należy traktować wymóg „widoczności” oznakowania?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma zastosować produkty producenta, które zapewnią spełnianie przedmiotowych wymogów oraz obowiązujących przepisów.

Pytanie 28

W nawiązaniu do zapisu pkt. II.D ppkt. 20 załącznika nr 1 do SIWZ wnosimy o wyjaśnienie czy pracownicy ZAMAWIAJĄCEGO skierowani do realizacji zadania będą posiadali własny sprzęt / sprzęt udostępniony przez ZAMAWIAJĄCEGO czy WYKONAWCA ma zagwarantować narzędzia pracy dla pracowników ZAMAWIAJĄCEGO? Jeżeli WYKONAWCA ma zagwarantować narzędzia pracy i sprzęt dla pracowników ZAMAWIAJĄCEGO wnosimy o udostępnienie wykazu sprzętu niezbędnego do realizacji zakresu w celu uwzględnienia tego kosztów w ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca nie ma obowiązku zagwarantowania narzędzi pracy i sprzętu dla pracowników Zamawiającego oddelegowanych do realizacji przedmiotowych usług.

Pytanie 29

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.F załącznika nr 1 do SIWZ „Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia ilości pracowników Wykonawcy w zależności od aktualnych potrzeb” wnosimy o określenie kwartalnego minimalnego obciążenia pracownikami WYKONAWCY jakie ZAMAWIAJĄCY gwarantuje WYKONAWCY w ramach realizacji UMOWY zawartej w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Wnosimy o wyjaśnienie kto będzie sprawował funkcję koordynatora określoną w art. 208 § 1 pkt. 2 Kodeksu Pracy, po czyjej stronie leży weryfikacja uprawnień oraz odpowiedzialność za ubezpieczenie osób świadczących usługi dla ZAMAWIAJĄCEGO na podstawie oddzielnej umowy, którzy zgodnie z zapisem pkt. II.F załącznika nr 1 do SIWZ mogą zostać oddelegowani do realizacji przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odpowiedzialność za ubezpieczenie osób świadczących usługi dla Zamawiającego będzie po stronie pracodawcy dla tych osób. Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ ma obowiązek oddelegować osoby posiadające wymagane uprawnienia. Zgodnie z Kodeksem Pracy art. 208 § 1 pkt. 2 pracodawcy mają obowiązek wyznaczyć koordynatora.

Pytanie 31

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.F załącznika nr 1 do SIWZ str. 20 „Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeniesienia pracowników Wykonawcy pomiędzy poszczególnymi stanowiskami” wnosimy o doprecyzowanie czy przeniesienie może dotyczyć również poszczególnych zmian i wprowadzenie odpowiednich modyfikacji wykluczających możliwość przeniesienia wszystkich

pracowników na jedną zmianę bądź przeniesienie pracowników pomiędzy zmianami z naruszeniem przepisów Kodeksu Pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przeniesienie może dotyczyć poszczególnych zmian.

Pytanie 32

W nawiązaniu do zapisów pkt. II.F załącznika nr 1 do SIWZ str. 21 ZAMAWIAJĄCY wymaga by dla okresowych przeglądów, które mogą odbywać się jedynie w dni wolne od pracy i które będą wymagały zmian w obłożeniu uwzględnionym w SIWZ przy równoczesnym zastrzeżeniu, że zmiany te nie mogą generować zwiększenia wartości umowy.

Wnosimy o doprecyzowanie w jaki sposób zmiany w obłożeniu będą bilansowane/rozliczane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ będzie rozliczał, płacił za przepracowane dniówki w dni wolne i robocze w okresach miesięcznych na podstawie protokołu zgodnie z przyjętymi w umowie stawkami.

Pytanie 33

Wnosimy o wyjaśnienie zapisu pkt. II.F załącznika nr 1 do SIWZ „W przypadku znacznego ograniczenia przez Zamawiającego zakresu zamówienia i rezygnacji z zatrudnienia osób dozoru Wykonawcy na Ruchu Bobrek nadzór całościowy nad pracownikami i pracami wykonywanymi w ramach świadczonych usług pełnił będzie dozór Wykonawcy zatrudniony na Ruchu Bobrek.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający po wcześniejszym powiadomieniu będzie miał możliwość ograniczenia obłożenia pracowników Wykonawcy, ograniczenie to dotyczy również stanowisk dozoru. W przypadku całkowitej rezygnacji z obłożenia osobami dozoru Wykonawcy i oddelegowaniu do realizacji zadania wyłącznie pracowników fizycznych Wykonawcy nadzór nad pracownikami fizycznymi będzie pełnił dozór Zamawiającego.

Pytanie 34

Wnosimy o modyfikację zapisów pkt. V ppkt. 3 i ograniczenie okresu gwarancji na świadczone usługi obsługi urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych maksymalnie do 1 miesiąca.

Gwarancja na usługi związane z remontami i montażami urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych będzie wynosiła 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35

Wnosimy o modyfikację zapisów pkt. V ppkt. 4 i określenie wymagań gwarancyjnych dla dostarczanych materiałów i urządzeń przez Wykonawcę zgodnie z gwarancją udzielaną przez ich producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
KWK BOBREK-PIEKARY
Stanisław Kaczmarek
Główny Elektryk
RUCH BOBREK
Stanisław Kaczmarek